
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

H O T Ă R Â R E 
privind desemnarea vicepresedintelui care va exercita atributiile conferite 

de lege presedintelui consiliului judeţean  
 
 

Consiliul Judeţean Argeş,  
Având în vedere: 

� Ordinul Prefectului Judetului Arges nr.128/24.02.2014 inregistrat la 
CJ.Arges cu nr. 2520/24.02.2014; 

� Raportul nr. 2768/27.02.2014 al Directiei Administratie Publica- 
Comunitati Locale; 

� Art.102^1 coroborat cu art. 72, alin.1  din  Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001 republicată şi actualizată; 

� Raportul comisiei K5; 
� Avizul secretarului judetului Arges; 

În temeiul dispoziţiilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c) 
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată şi actualizată, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

ART.1.Se desemneaza, pana la alegerea unui nou presedinte, dl. 
Vicepresedinte  Tecau  Grigore  Florin, sa exercite atributiile conferite de lege 
presedintelui consiliului judetean, cu toate  drepturile si obligatiile aferente.  

 
ART.2. Dl. Vicepresedinte  Tecau  Grigore  Florin  si  Secretarul 

judetului Arges  vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari. 
 

   ART.3.Compartimentul Legislativ – Transparenta Decizionala va 
comunica hotararea: 

� Instituţiei Prefectului Judetului Argeş; 
� D-lui. Vicepresedinte Tecau  Grigore  Florin ; 
� Secretarului Judetului Arges.  

 
p. PREŞEDINTE, 

 
                   GRIGORE  FLORIN TECAU   

Contrasemnează 
SECRETAR JUDEŢ, 

VIORICA RĂDUCANU 
Data astăzi _____________Nr. ____ 


